REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULED A.BEQIRAJ
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4, EGNATIA
DEGA VENDORE DURRES TEL: 684050555

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
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Nr. repertori: 6704 Nr. koleksioni: 4058
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Ligiet reft i Beqlraj ) Data: 2024.11.05
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1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2024011520425280883

*Akti noterial pérhihet nga 4 fleté






Sot, mé datt oS (14 (209 & , para meje Noter JUIZED Difomén Kombetare té

Noteris€, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres,

. BEQIRAJ, anétar
» EGNATIA, u paraqit personalisht:

SHITES: Shoqéria ELDEMAR CONSTRUCTION, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
‘bbizn‘eSevé) mé numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS L01714506V, me adresé Lagjia Nr 14,Shkozet Durres, Rruga
'durresi Ne Shekuj', pérfaqésuar nga Administratori Gezim Hasa, atésia Tomor, amésia Suzana, shtetas Shqiptar, lindur
né Durrés dhe banues né DURRES, me adresé Haseve 00820100; Nd. 3; H. 2; Rrashbull; Shkallnur; 2021; Durrés,
lindur mé 08/10/1984, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér 1dent1tet1n e té

cilit u garantova me Leterjoftim ID nr. 036200701 dhe nr. personal 141008115M.

BLERES: Shoqéria CFO PHARMA, regjistruar si person juridik n€ QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numér unik identifikimi t& subjektit NUIS K22305002U, me adresé Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa Nr 1,
pérfagésuar nga Administratori Frigul Milla, atésia Mustafa, amésia Shqiponjé, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe
banues né TIRANE, me adresé Medar Shtylla; Nd. 32/1; H. 10; Ap. 33; Njésia Administrative Nr. 5 ; Njésia Bashkiake
- Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 18/09/1986, giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036647406 dhe nr. personal 160918044 H.

~ Pasi verifikova statusin ligjor té paléve t& sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né perputhje t€ ploté me
ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& plotg, duke iu pérmbajtur d1spoz1tave té Kodit Civil t&
Republikés s&€ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité
Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri redaktimin ¢ Kontratés sé Shitjes t€ kuotave t& kapitalit t&
Shogérisé “ELDEMAR CONSTRUCTION” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t&€ méposhtme:

Kétu e méposhtg, Shitési dhe Blerési, referohen si Palé té késaj Kontrate.

HYRJE
Shitési, “ELDEMAR CONSTRUCTION” shpk., éshté shoqéri tregtare person juridik i té drejtés shqiptare, e

regjistruar né Qendrén Kombétrare 1é Biznesit, me Numér (NUIS) LO1714506¥, e cila ushtron veprimtari tregtare né
ndértimin dhe financimin e veprave né fushén e ndértimit, studimit, projektimit dhe zbatimit té objekteve, té té gjitha
llojeve si dhe shitjen e tyre. '

Aktualisht, shitési shogéria “ELDEMAR CONSTRUCTION” shpk., &shté Ortaku i Vetém i shoqérisé tregtare SPV
(Shogéri pér Projekte té Veganta), "Rock of Kavaja” shpk., dhe zotéron 100% t€ kuotave t& kapitalit t& saj tregtar.

Blerési “CFO Pharma” shpk., éshté shogéri tregtare Dperson juridik i té drejtés shqiptare, e regjistruar né Qendrén
Kombétrare té Biznesit, me Numér (NUI.S) K22305002U, e cila ushtron veprimtari tregtare kryeszsht né fushen e
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dhe financimit 1€ veprave né fushén e turizmit, ndértimit, studimit, projektimit dhe zbatimit té objektevgfﬁ.%tha

llojeve si dhe shitjen e tyre. A \J

Ndérmjet Shitésit, shogéria “ELDEMAR CONSTRUCTION” shpk. dhe Blerési “CFO Pharma” shpk eshte.%&l—;ﬂf
mépar€ Kontrata: “Kontraté Bashképunimi / Bashkéinvestimi (Realizim Projekti Investues — Ndértim, A n-mzsxr%ni'&'he ¥

-

Operim i njé kompleksi hotelier)”. i

T€ dy keto shoqéri tregtare kané hyré né njé marréveshje bashképunimi / bashkéinvestimi e pér realizmin e njé
investimi t& réndésishém né fushén e turizmit, i cili pérfshin ndértimin, administrimin dhe operimin e njé& hoteli me
S¥**** (pest yje).

Me qgéllim realizimin me sukses té investimit sipércituar, si dhe pér té krijuar sa mé shumé qartési dhe transparencé
Juridike, financiare, operacionale dhe administrative, Shitési, shogéria "ELDEMAR CONSTRUCTION” shpk. ka
krijuar edhe shogériné e re tregtare SPV (Shogéri pér Projekte t¢ Vecanta), "Rock of Kavaja” shpk., objekt i késaj

kontrate.

Bazuar né kéto premisa, palét e késaj Kontrate, déshirojné t€ nénshkruajné kété kontraté t&€ trnsferimit t& kuotave t€

kapitalit shogéror, me ané t€ shitblerjes.

Kjo kontraté &sht€ hartuar né pérputhje me legjislacionin aktualisht n€ fuqi, n€ Republikén e Shqipéris€. Aty ku do t&
jet€ e nevojshme, do t’i b&het referencé ligjeve dhe rregulloreve t€ zbatueshme.
Sa mé sipér, Palét bien dakord si vijon:

Neni 1
Objekti i Kontratés

Shitési shogéria “ELDEMAR CONSTRUCTION” shpk., &shté ortaku i vetém dhe zotéron 100% (njéqind pérqind) t&
kuotave té kapitalit shogéror t& shoqérisé "Rock of Kavaja” shpk., shogéri tregtare e sé drejtés Shqiptare, e regjistruar
né regjistrin tregtar t¢ QKB me daté 22.07.2024, me seli né adresén Rruga rruga Durresi ne shekuj, lagja nr 14,
Shkozet, Durrés, Shqipéri, e pajsur me NUIS nr. M41922504K.

Me ané t& késaj Kontrate, Shitési shogéria “ELDEMAR CONSTRUCTION” shpk., bie dakort t’i transferojé Blerésit,
shogérisé CFO Pharma shpk., me ané t€ shitblerjes 60% (gjashtédhjeté pérgind) t& kuotave té kapitalit shogéror té
shogérisé “Rock of Kavaja” shpk., dhe Blerési bie dakort t& blejé 60% (gjashtédhjeté pérgind) t& kuotave t€ kapitalit
shoqéror té shoqérisé “Rock of Kavaja” shpk.

Neni 2
Cmimi i Kontratés

Palét né kété kontraté, kané réné dakort q& ¢mimi i shitjes s& 60% (gjashtédhjeté pérqind) t€ kuotave t€ kapitalit
shogéror t& shogérisé “Rock of Kavaja” shpk. t& jeté né vlerén e 60.000 (gjashtédhjeté mijé) Leké.

Neni 3
Ménvra e Pagesés

Palét né kété kontraté, bien dakort q& e téré vlera monetare e pércaktuar né nenin 2, t€ késaj Kontrate, t& paguhet

menjéheré dhe né té njejtén koh& me nénshkrimin e késaj Kontrate dhe 1&shimit t€ faturés pérkatése tatimore. _,

e
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3. 2 Cmimj i Kontrates do t€ paguhet népérmjet transfertés bankare, né llogariné e Shitésit né njé nga bankat dytésore.

Marldat pagesa pérbén prové té ploté pér kryerjen e pagesés sé té kontratés.
3.3 Nésq Blerési nuk kryen pagesén e ¢mimit t€ kontratés, té pércaktuar né kéts lcoﬁtraté, dhe sipas ményrés s& pércaktuar,
. l_c/('}"?t'rata do & konsiderohet automatikisht e zgjidhur.
¥ .

Neni 4
Garancité

LB Shitési, shogéria “ELDEMAR CONSTRUCTION” shpk., deklaron se &shté Ortak i Vetém i shogérisé tregatre “Rock
of Kavaja”, duke zotéruar késhtu 100% (njéqind pérqind) t& kuotave t& kapitalit shogéror t€ saj, dhe se kuotat e
kapitalit shogéror q& po i transferohen Blerasit Jané t& lira nga ¢do barré apo pretendim tjetér ligjor.

Neni 5
Kalimi i pronésisé sé kuotave té kapitalit shogéror.

5.1 Me nénshkrimin e késaj marréveshje, dhe pagesén e ploté t& Cmimit t& Kontratés nga ana e Blerésit, shitési zhvishet
nga pronésia e 60% (gjashtédhjeté pérqind) t& kuotave & kapitalit shoggror, duke mbetur késhtu titullar i 40% (dyzet
| _ pérqind) i kuotave t& kapitalit shogéror t& shogérisé “Rock of Kavaja” shpk.
5.2 Me nénshkrimin e késaj marréveshje, dhe pagesén e ploté t& Cmimit t& Kontratés, Blerési béhet titullar i 60%
© (gjashtédhjeté pérqgind) t& kuotave t& kapitalit shogéror t& shoggrisé “Rock of Kavaja” shpk.

Neni 6
Legjislacioni i Zbatueshém

6 1 Kjo Kontraté do t€ rregullobet nga legjislacioni shqiptar né térési, Kodi Civil i Republikés s& Shqipéris¢ dhe Ligji nr.
9901 té datés 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar.

Neni 7
Mosmarréveshijet dhe Gijvkata Kompetente

7. 1 Interpret1m1 i kesaj Kontrate do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin pérkatés né Republikén e Shqipérisé.

aja 2 Té g]ltha mosmarreveshJ et g€ (do) mund t€ lindin nga interpretimi, apo zbatimi i késaj Kontrate, Palét do t& mundohen

t’i zgjidhin ato me mirékuptim népérmjet pérfaqésuesve té tyre ligjors.

7.3 N€ rast se Palét nuk arrijné n& njé zgjidhje me mirékuptim pér ndonjé mosmarréveshje, g]ykata kompetente pér

zgjldhjen e saj do t€ jeté Gjykata e Jurisdiksionit t& Pérgjithshém Durrés.

Neni 8
T¢ ndryshme

8. 1 Asnjé amendament, ndryshim, apo hegje doré nga ndonjé dispozite e késaj kontrate dhe asnjé miratim, zgjidhje apo
hegje dore prej késaj kontrate nuk do t& keté fuqi nése nuk béhet me shkrim dhe nénshkruhet nga Palét.

8.2 Cdo Shtojcé bashkélidhur Kontratés ose q& i bashké&lidhet saj pas nénshkrimit t& Kontratés, do t& konsiderohet pjesé
bérbérése dhe e pandashme e saj me t& nj&jtén forcé ligjore me té. ‘

8.3 Pas nénshkrimit t& késaj Kontrate, njé kopje e saj do t& dorézohet nga Palét prané Qendrés Kombétare t& Biznesit,

Durrés.

8.4 Kjo Kontraté hyn né fuqi dhe krijon efekte juridike pér palét nga dita e nénshkrimit t& saj nga Palét.
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Neni 9 R g
Dokumenta gé i Bashkélidhen Kontratés VW

B

9.1 Dokumentat e méposhtém do té konsiderohen si pjes€ pérbérése dhe integrale e késaj Kontrate:

a) Certifikaté Regjistrimi né Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit t€ shoqérisé Rock of
Kavaja.

b) Dokumentacioni i legjitimitetit t& veprimtarisé¢ sé Shitésit dhe Blerésit (si: Certifikaté Regjistrimi né
Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombeétare t& Biznesit dhe Autoriteve Tatimore, Vendim i Asamblesé s&
Ortakéve, etj.).

c) Et.

Neni 10

10.1 Kjo kontraté hartohet né 4 (katér) ekzemplare, nga t& cilat 2 (dy) ckzemplare i marrin palét pjes€émarrése né kété
kontratg, njé ekzemplar mbetet né Dhomén e Noterisé Durrés dhe 1 (nj€) do t& depozitohet nga Palét prané Qendrés
Kombétare t€ Biznesit “QKB”, Durrés,

10.2 Kontrata redaktohet né 4 (katér) kopje origjinale né gjuhén shgipe, né bazé t€ nenit 62 gérma “II” té€ Ligjit Nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Notering” me pérmbajtje dhe vleré te njéjté juridike, i lexohet paléve té€ cilét e
kuptuan, e pranojné pérmbajtien e aktit dhe e nénshkruan até pa vérejtje, duke véné emrin e mbiemrin, formé
nénshkrimi kjo e pércaktuar né nenin 102 té Ligjit Nr. 110/2018, datg 20.12.2018 “Pér Notering”.

| © Nenill
Nénshkrimi

Uné i nénshkruari, Noteri Publik, vértetoj se palét morén dijeni pérpara meje pér pérmbajtjen e kétij akti, pasi ua
lexova até me z& & larté dhe t€ qarté dhe u sigurova pér identitetin e tyre, konstatova se ata e gjejne até t€ rregullt né
pérputhje me vullnetin e tyre t€ liré dhe t& ploté dhe uné i vertetoj nénshkrimet e tyre sipas ligjit.

Une noteri mora autorizimin pér pérdorimin e t& dhénave personale té paléve dhe se t& dhénat e pérdorura nga uné
noteri né k&té dokument do t&é jené konfidienciale dhe vetdm pér qéllimin e redaktimit t& kétij akti. Pérpunimi i t&
dhénave né akt do t& béhet né respektim té ploté dhe zbatim rigoroz t& ligjit “Per mbrotjen e te dhenave personale” nr.
9887 daté 10/03/2008 i ndryshuar. '

PALET _
PALA SHITES PALA BLERESE
Shogéria “CFO Pharma”shpk Shoggéria “Eldemar Construction”shpk
Administratori Z'/F rigul I\}ILLA Administratori Z. Gézim HASA
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Selvia, Kati XII
TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
—~d! TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20241105125305168

Data e Rezultatit te Kerkimit: 05.11.2024

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:53:05

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik

Kriteri | Kerkimit: (EM) ELDEMAR CONSTRUCTION SH.P.K.
Numri i Dokumentit: D-400-634-6512

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) ELDEMAR CONSTRUCTION SH.P.K. ESHTE 1

wkmosianos REGJISTRIMI -A-2023041316142832(0 ******rikikas

Data e Regjistrimit: 13.04.2023

Ora e Regjistrimit; 16:14:28
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): 3

Data e Perfundimit te Regjistrimit: 13.04.2026
Numri | Dokumentit: A-317-001-16909

Referenca e Perdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditor):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA CREDINS SH.A. RR. VASO PASHA , NR.8 K316088010
(NUIS) K316088010 TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 4234096

Fax: 04222916

Email:

Data e shtypit: 05.11.2024 Fagja 1 e 4 . Ora e shtypit: 12:53:05



P
D s | Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit Qb'sbrvator !
""" ay, | Selvia, Kati XIl N1
) TIRANE, SHQIPERI AR )
TEL/FAX.:355 4 2420005 b R
, .. — TEL:355 4 2420006 N3
Regjistri i Barréve Siguruese Emall: rbs@roen-al.com s,

BARREDHENESI (Debitor):

Emiii Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ELDEMAR CONSTRUCTION FSHATI KULLE L01714506V
SH.P.K. SUKTH-DURRES
(NUIS) LO1714506V . SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

KOLATERAL TJETER:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 30.03.2023 BARREDHENESI VENDOS
BARRE MBI DEPOZITE NR. 1838718, ME VLERE 5.000 EURO, ME AFAT 5 VJECARE, ME
NORME INTERESI 1.8% NE PRONESI TE SHOQERISE ELDEMAR CONSTRUCTION SHPK S|
DHE TE ARDHURAT INTERESAT CASH QE BUROJNE NGA KJO DEPOZITE, TE NDODHUR
PRANE BANKES CREDINS S| DHE MBI TE GJITHA SHTESAT DHE KREDITIMET QE DO TI
SHTOHEN KESAJ DEPOZITE NE FAVOR TE BARREMARRESIT.

PERSONI REGJISTRUES:

Emiri | Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) BANKA CREDINS SH.A. RR. VASO PASHA , NR.8
(NUIS) K316088010 TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 4234096
Fax: 04222916
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emrl i Personit Fizik/Juridik
ARTEMISA SHINJATARI

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20230413161428320

Data e shtypit: 05.11.2024 Fagja 2 e 4 Ora e shtypit: 12:53:05
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Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 05.11.2024 Fagja 3 e 4 Ora e shtypit: 12:53:05
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REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:
Numri i Dokumentit;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

D-20241105125305168
05.11.2024

12:53:05

Emri i Personit Juridik
D-400-634-6512

ROCK OF KAVAJA SHPK SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi

JULED ADIL BEQIRAJ P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ERISA HYSAJ

Data e shtypit: 05.11.2024

Fagja 4 e 4 Ora e shtypit: 12:53:05






